Processo Administrativo nº 389/2020 (Dispensa nº 013/2020) que, independente de transcrição, integra este instrumento para

todos os fins e efeitos legais. O presente contrato está consubstanciado no procedimento de dispensa realizado na forma da Lei

nº 8.666/93 e Lei nº 13.979/2020. Ratificação em 04/09/2020. VALOR CONTRATUAL: R$: 31.900,00 (Trinta e um mil e

novecentos reais). PRAZO CONTRATUAL: 90 (Noventa) dias a conta da data de 04.09.2020. Sítio Novo Maranhão, 04 de

setembro de 2020. JOÃO CARVALHO DOS REIS – Prefeito Municipal. EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 013/2020. CONTRATO Nº 106/2020 CONTRATANTE.

[...]

conformidade com o Processo Administrativo nº 389/2020 (Dispensa nº 013/2020) que, independente de transcrição, integra

este instrumento para todos os fins e efeitos legais. O presente contrato está consubstanciado no procedimento de dispensa

realizado na forma da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 13.979/2020. Ratificação em 04/09/2020. VALOR CONTRATUAL: R$:

66.100,00 (Sessenta e seis mil e cem reais). PRAZO CONTRATUAL: 90 (Noventa) dias a conta da data de 04.09.2020. Sítio

Novo Maranhão, 04 de setembro de 2020. JOÃO CARVALHO DOS REIS – Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: pfdvjhrwrbv20200910190936

[...]

Processo Administrativo nº 387/2020 (Dispensa nº 014/2020) que, independente de transcrição, integra este instrumento para

todos os fins e efeitos legais. O presente contrato está consubstanciado no procedimento de dispensa realizado na forma da Lei

nº 8.666/93 e Lei nº 13.979/2020. Ratificação em 04/09/2020. VALOR CONTRATUAL: R$: 177.000,00 (Cento e setenta e

sete mil reais). PRAZO CONTRATUAL: 90 (Noventa) dias a conta da data de 04.09.2020. Sítio Novo Maranhão, 04 de

setembro de 2020. JOÃO CARVALHO DOS REIS – Prefeito Municipal.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: tstlfe4cwx820200910190933

[...]

(Dispensa nº 015/2020) que, independente de transcrição, integra este instrumento para todos os fins e efeitos legais. O

presente contrato está consubstanciado no procedimento de dispensa realizado na forma da Lei nº 8.666/93 e Lei nº

13.979/2020. Ratificação em 04/09/2020. VALOR CONTRATUAL: R$: 13.000,00 (Treze mil reais). PRAZO

CONTRATUAL: 90 (Noventa) dias a conta da data de 04.09.2020. Sítio Novo Maranhão, 04 de setembro de 2020. JOÃO

CARVALHO DOS REIS – Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 5qgckdjfpng20200910190924